ПЛОТБИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
15.11.2022                                                                                                №  22/4

Пос. Плотбище
Об утверждении отчета  территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области о поступлении  и  расходовании средств  бюджета муниципального  образования  Плотбищенское  сельское  поселение Малмыжского  района, выделенных  на  подготовку и проведение  местного  референдума  муниципального образования Плотбищенское сельское  поселение

           Малмыжского района Кировской области  11 сентября 2022 года
             В соответствии со статьей 57  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 23 Закона Кировской области от 29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референдуме в Кировской области», постановлениями Избирательной комиссии Кировской области «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Малмыжского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Малмыжского района»,  Плотбищенская сельская  Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
     1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Малмыжского района Кировской области о поступлении  и  расходовании средств бюджета  муниципального образования Плотбищенское сельское поселение  Малмыжского  района, выделенных  на подготовку и проведение местного  референдума  муниципального образования Плотбищенское  сельское поселение Малмыжского района Кировской области  11 сентября  2022 года  в сумме 13  (Тринадцать  тысяч)  рублей  00 копеек согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Плотбищенское сельское поселение Малмыжского  района Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            И.А. Маркитанов
Председатель сельской Думы                                                       Д.Г. Манылова